## 早稲田イーライフドーム南2 デイサービス利用料金表

事業所名 早稲田イーライフドーム南デイサービス 2 事業所番号 4071002960

平成30年4月1日現在

地域密着型通所介護		1日あたり						
(料金・加算)単位		要介護 1	要介護 2	要介護3	要介護4	要介護5		
基本単位・基本加算	介護サービス費(通所介護 7時間以上8時間未満)	735単位	868単位	1006単位	1144単位	1281単位		
	個別機能訓練加算 I	46単位						
	介護職員処遇改善加算 I	総計単位×59/1000単位						
追 加 加 算	入浴介助加算	50単位						

## 利用者自己負担額総計

基本単位・基本加算(通所介護 7時間以上8時間未満)	865円	1,012円	1, 165円	1, 317円	1, 469円			
入浴介助加算	入浴一回毎53円							
昼食代(おやつ込)	600円							
オムツ代	一枚毎100円							